



## Uutiskatsaus 19.12.1942 klo 6.

101 HYÖKKÄYSVAUNUA ovat ryssät lähettäneet hyökkäyksissään Donin rintamalla 2 päivän aikana. Muuallekin jatkuu ryssän painostus ja veriset tappiot.

"PUNABOUSUT" ovat taas lähteneet liikkeelle. III P. pääsee tänään ja huomenna eläviin kuviin.

OJASEN BUNKKERIN TAKANA päätettiin tuntemattoman puna-armeijalaisen omien tarkka-ampujaimme ansiosta. Ojasa lähetti jälleen kaiutinpropagandaa Korsukukkulalta ja ampui neljä lentolehtisnippua Kärkeen.

**B-JOUKKUEEMME PAINI TASAOTTELUN** Koposen pataljoonaa vastaan. Meidän leppäsemme ja naspurin Kauppinen saivat luovutusvoiton, 11.K:n korpr. J. Vanhainen yllätti saavuttamalla Meriläisestä niukan työvoiton 2 - 1. Lapinlainen puolestaan hävisi yhtä täpärästi Siesjärven Rahikaiselle. Korpr. Toivo seljätti meidän Hirvosemme 1.58 ja 2.K:n Pentti Vepsäläinen Partasen 22 sekunnissa.

A-joukkusemme sai valitettavain järjestelysumplauksen takia tililleen kaksi 12 - 0 luovutushäviötä. Toivo-koamme, että Vihevainen, Heiskanen & Kumppanit jatkavat miesten kumoamista matolla paperilla kärsityistä tappioista huolimatta.

## KUKA VAIHTAA RUNON RADIOON?

Koski-Kunnaksen suuri kirjoituskilpailu päättyy tammikuun 22. p:nä, jolloin kyhäelmät viimeistään on lähetettävä lehtemme toimittajalle. Kirjoitelmat on varustettava salanimellä, oikea nimi, arvo ja yksikkö on piilotettava suljettuna kirjekuoreen.

Tähän kilpailuun kannattaa osallistua kaikkien kirjoitustaitoisten, sillä jokaisessa sarjassa - runo-, pakina- ja vakavamman suorasanaisen sarjassa - jaetaan 10 arvokasta palkintoa, ja lisäksi mainitut 30 "kirjailijaa" osallistuvat radiokoneen arvontaan. Tietämämme mukaan on nappuloiden harrastus kilpailua kohtaan ollut siksi vähäistä, että radiovoiton voittaja on Ohtan

## Kaksoisvoitto

saatiin Kannaksen pihkankeruukilpailussa. Luutn. Kaukonen ja Tapparan toimittaja kävivät eilen tuomassa komean pokaalin, vielä komeamman puukon sekä 4 kiloa korviketta onnelliselle voittajalle, S.K:n stm. Heikki Sottiselle.

Varmaksi kakkoseksi sijoittui III Pat:n viestijoukkueen stm. Reino Lepistö. Tämän kurulaisen nuoremmien tulos 201 kiloa on sitäkin merkittävämpi, kun tiedetään hänen keuhkojen pihkaa vain 13 päivän ajan Lampijärven rantakausikoista.



## Haastatteluja.

Kysyimme eilen Termolan Kaupunginteatterin johtajalta, hra Korpi-taiteilijalta, mitä suunnitelmia on tekeillä varuskunnan taide-elämän piristämiseksi. "Tammikuussa meillä on "Keukus-Kaisan komelluksien" ensi-ilta, mikäli naispula kehittyi lupavaan suuntaan", vastasi haastateltu.

Maistelijaneuvos, luutn. M.V-mäki kertoi, että kaksi komppaniaa johtaa nelko tasaväkisinä korkeatasoista keittokilpailua, jossa lautakunta paneo kuulemma suuren painon siisteyteen. Shakkimero, luutn. Matti V. ilmoitti A-sarjan pelien päättyneen hänen kohdaltaan 6 pisteen saaliiseen 14 mahdollisesta. Parikka haastateltavamme hici älyään kiivaassa taistelussa sot.mest. Laitisen nappula-armeijaa vastaan.

Apulaiskansanhuoltoministerimme, luutn. Vainio kertoi, että tänään tapahtaan ensimmäinen sioistamme. Jalkin tilanteen hän katsoi olevan olosuhteisiin katsoen hyvän. Suuremmat korjaukset, puolipohjauksetkin, suoritetaan nyttemmin Viipurissa.